
令 和４年６月２８日 

施設を利用される皆様へ  

千葉県国際総合水泳場 

指 定 管 理 者 

 ｵｰｴﾝｽ･ｾﾝﾄﾗﾙ･千 水 連 ｸﾞﾙｰﾌﾟ      

場 長 山 本 昭 裕 

 

夏季期間におけるトレーニング室の利用中止について  

  

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。また、新型コロナウイルス感染

症の感染拡大防止にご協力いただいておりますこと重ねて感謝申し上げます。  

さて、トレーニング室については夏季に高温多湿となり、加えて密閉空間となりやすいこと

から熱中症リスクが懸念されます。あわせて夏季の電力需給逼迫が予想される社会情勢を考慮

し、千葉県と協議の上、トレーニング室の利用を一時中止させていただくこととなりました。  

 お客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

記  

  

【利用中止する施設】  

期間  令和４年７月４日（月）～令和４年９月３０日（金）  

閉鎖施設  トレーニング室  

備考  

 

・社会状況等により内容は変更となることがあります。  

 

 ※アクアラウンジは原則として冷房なしでの営業とします。 

※ジャグジー及び採暖室は上記期間に関わらず、当面の間、閉鎖しております。 

 

以上  


